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31 §
Waste Food Crew'n asukasosallisuuden pienavustushakemus

HEL 2018-003045 T 02 05 01 00

Päätös

Viestintäjohtaja päätti myöntää työryhmälle Waste Food Crew asukaso-
sallisuuden pienavustusta 3 000 euroa projektiin, jossa aktivoidaan 
asukkaita ja edistetään kestävää ruokakulttuuria.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunginhallitus päätti 25.6.2018 (§ 460), että kaupungin-
kanslian viestintäjohtaja päättää asukasosallisuuden pienavustusten 
myöntämisestä, jos haettu avustus on enintään 3 000 euroa. Pienavus-
tuksella voidaan tukea alkavia hankkeita ja toimintaa tai kertaluonteisia 
lyhyen aikavälin projekteja, jotka ovat muiden asukasosallisuuden 
avustuslajien, yleisavustuksen ja toiminta-avustuksen, kriteerien mukai-
sia. Pienavustuksen myöntämisessä on tarkoituksenmukaista pyrkiä 
päätöksenteon nopeuteen ja ketteryyteen, sekä mahdollistaa matalan 
kynnyksen reagointi kaupunkiyhteisöstä nouseviin tarpeisiin.

Asukasosallisuuden avustusta myönnetään toimintaan, joka edistää 
asukkaiden ja kaupungin välistä yhteistyötä, asukkaiden osallisuutta 
suunnitteluun ja päätöksentekoon sekä tarjoaa asukkaille vaikuttamis-
mahdollisuuksia oman lähiympäristönsä elävöittämiseksi ja viihtyisyy-
den parantamiseksi. 

Waste Food Crew on hakenut 3 000 euroa projektiin, jossa edistetään 
kestävää ruokakulttuuria ja ehkäistään ruokahävikkiä. Projektissa asuk-
kaiden käyttöön tarjotaan yhteisöjääkaappi, toiminta perustuu ajatuk-
seen hävikki- ja ylijäämäruoan uudelleenjakamisesta ja hyödyntämises-
tä. Projektin avulla vähennetään hävikkiin joutuvan ruoan määrää, ma-
dalletaan asukkaiden kynnystä ruohonjuuritason toimintaan sekä edis-
tetään yhteisöllisyyden ja jakamisen kulttuuria. Avustus käytetään hä-
vikkiruoan kuljetuksista ja projektin viestinnästä aiheutuviin kuluihin. 
Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimialan itäisen nuorisotyön kumppanuuspääl-
likkö on myöntänyt 29.3.2018 projektille avustusta 2 100 euroa.

Waste Food Crew'n pienavustushakemus kohdentuu hankkeeseen, jo-
ka tukee alueellista toimintaa ja tiedonkulkua. Hankkeen avulla ediste-
tään alueen paikallistaloutta. Avustushakemus täyttää asukasosallisuu-
den avustuskriteerit.

Lisätiedot
Anu Markkola, vuorovaikutussuunnittelija, puhelin: 09-310 36547
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Liitteet

1 Asukasosallisuuden_pienavustushakemus_Waste_Food_Crew

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Waste Food Crew Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 31 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.12.2018.


